Hidrolik Silindir FZ
Hidrolik Yassı Yaprak Kriko [5 - 150 Ton]
Low Profile  Hydraulic Cylinders
	» Kapasite aralığı 5 – 150 ton
	» Strok boyu 11, 14, 16, 25 mm
	» Ultra yassı, hafif yaprak kriko
	» Tek etkili, yay dönüşlü, 700 bar

	» Technical support by Surkon International
Model Kapasite
Capacity
Strok
Stroke
Etki Alanı
Effective Area
Yağ Hacmi
Oil Capacity
Kapalı Boy (A)
Collapsed Height B C X X1 Ağırlık
Weight
# ton mm cm² cm³ mm  ø mm  ø mm mm mm kg
FZ005006 5 6 7,1 8 40 65 20 41 28,4 0,6
FZ005011 5 11 7,1 12 45 65 20 41 28,4 0,6
FZ010011 10 11 15,9 27 48 78 30 60 37 1,3
FZ020011 20 11 31,2 55 53 106 40 85 50 3,71
FZ030014 30 14 44,2 100 70 118 45 98 55 5,29
FZ030025 30 25 44,2 160 76 118 60 98 55 6,3
FZ050016 50 16 78,5 181 80 148 55 126 75 8,7
FZ075016 80 16 113 283 87 178 70 159 90 14,7
FZ100016 100 16 153,9 392 92 195 90 170 100 18,77
FZ150016 150 16 226,9 626 102 255 110 200 120 28